


ЗАМЕНА ЧАСТЕЙ ФИЛЬТРА

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ

Адаптер
Кольцо для адаптера
Кран
Адаптер шланга
Сальник
Соединение шланга

Манометр

Гайка
Болт

Сердечник фильтра

Болт

Соединительная гайка

Кольцо манометра

Хомут (левый)
Хомут (правый)

Уплотнительное кольцо
Фильтрационная емкость
Центральная труба

Крышка

Прокладка

Соединение
Кольцо для насоса
Насос
Набор соединительный
Пластиковый шланг
Соединение
Кольцо для смотрового окна
Смотровое окно
Пружинная шайба
Пружинная шайба

№
п/п

Номер Описание

01013051
02011151
88281205
01013047
02011026
01013046
02011029
06021001
01271014
01271015
03021018
03011095
02011134
01331001
01151218
01172031
01172032
03011068
02011160
1013017
01013053
02011103
88023001
01013049
01093007
01013045
02011008
01041004
03012008
03012005
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Фильтр работает под высоким давлением. При обслуживании любой из частей циркуляционной системы (хомут, насос,
фильтр, клапаныи т.д) в системуможет попадать воздух и сжиматься. Сжатый воздухможет вытолкнуть крышку или кран,
чтоможет привести к серьезнымтравмам, смерти илиповреждениюоборудования.

Передизменениемположения крана следует выключить насос.

Чтобы предотвратить повреждение насоса и обеспечить должную работы системы, регулярно производите чистку
сетчатогофильтра насоса и корзин скиммера.

Запрещается скручивать болтыфланцевого соединения во времяработынасоса.


